АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22.05.2019 года                                                                                                          № 32

Об установлении категории земель и вида разрешенного
использования земельному участку с кадастровым номером
18:05:000000:1816, расположенному по адресу:
Удмуртская Республика, Глазовский район, в 1.5 км южнее
д. Кочишево, западнее автодороги Глазов-Красногорье

Рассмотрев запрос филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Удмуртской Республике об установлении категории земель и вида разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1816, в соответствии с ч.2 ст.8 Земельного кодекса РФ, п.13 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Установить земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1816, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, в 1.5 км южнее   д. Кочишево, западнее автодороги Глазов-Красногорье, площадью – 10000 кв.м

1) вид разрешенного использования:
- «Ритуальная деятельность (код 12.1) - размещение кладбищ и мест захоронения»;

2) категорию земель:
- «Земли промышленности и иного специального назначения».

Ведущий специалист-эксперт
Администрации МО «Ураковское»                                            С.В.Ушакова